
UCHWAŁY Nr III/10/06 
Rady Miasta Szczecinek  
z dnia 4 grudnia 2006r. 

 
 

w sprawie powołania składów osobowych Komisji stałych Rady Miasta Szczecinek 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, 
Nr 181, poz.1337) Rada Miasta Szczecinek postanawia co następuje: 
 
 

§ 1 
Powołuje się następujące Komisje stałe Rady Miasta: 
 
1/  Komisja Budżetowo-Ekonomiczna w składzie: 
1) Jerzy Kania 
2) Józef Świerczyński 
3) Maria Kadela 
4) Kazimierz Lis 
5) Wiesław Drewnowski 
6) Andrzej Jaszczur 

     7) Roman Matuszak. 
 
2/  Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w składzie: 
1) Szymon Kiedel 
2) Jacek Brynkiewicz 
3) Kazimierz Lis 
4) Jerzy Kania 
5) Krzysztof Krzyżanowski 
6) Andrzej Sochaj 
7) Wojciech Knapik. 

 
3/  Komisja Prawa, Legislacji i Porządku Publicznego w składzie: 
1) Wiesław Drewnowski 
2)  Bogumił Kłyk 
3)  Szymon Kiedel 
4)  Maria Kadela 
5)  Małgorzata Bała 
6)  Ryszard Kabat 

     7)  Andrzej Bratkowski. 
 
4/  Komisja Problemów Społecznych w składzie: 
1) Wojciech Knapik 
2)  Grażyna Kuszmar 
3) Małgorzata Bała 
4) Jacek Brynkiewicz 
5) Ryszard Kabat 
6) Andrzej Sochaj 
7) Krzysztof Krzyżanowski. 

        
5/  Komisja Rozwoju Gospodarczego i Samorządności w składzie: 
1) Janusz Rautszko 
2) Marek Ogrodziński  
3) Grażyna Kuszmar 
4) Józef Świerczyński 



5) Katarzyna Dudź 
6) Roman Matuszak 
7) Andrzej Jaszczur. 
 

§ 2 
Każda Komisja na posiedzeniu, ze swego grona dokona wyboru przewodniczącego i zastępcy 
przewodniczącego Komisji. 

 
§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 
                                                                                                                 mgr Wiesław Suchowiejko 


